
 

          

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

«Про прийняття у комунальну  

власність Слобожанської  

селищної територіальної громади 

спецтехніки, що належить до 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст 

Дніпропетровської області»                                                          

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”,  відповідно до 

рішення Дніпропетровської обласної ради від 01 грудня 2017 року №293-11/VII «Про деякі 

питання управління майном, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Дніпропетровської області», враховуючи висновки й рекомендації постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти зі спільної власності сіл, селищ міст Дніпропетровської області до 

комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади спецтехніку у 

кількості 1 од. а саме: міні-навантажувач Bobcat S 770 (у комплекті з навісним 

обладнанням- 1 комплект, у т.ч. ківш індустріальний, відвал снігоприбиральний, 

підмітальна щітка, снігоочисник роторний, гідромолот), закуплену департаментом 

житлово-комунального господарства та будівництва облдержадміністрації. 

2. Затвердити склад комісії з  приймання та передачі майна (згідно додатку).  

3. На виконання п.1 даного рішення доручити створеній комісії у тримісячний термін 

здійснити приймання-передачу вказаного майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1165-26/VII 

  

 



                                                                                                                        Додаток 1 

                                                                                                                                                до рішення 26 сесії 7   

скликання Слобожанської 

селищної ради  від 

25.01.2018 року  №  1165  

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

з питань приймання та передачі майна 

 

 

Голова комісії: 

Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради (питання житлово-комунальної сфери); 

Члени комісії: 

Коваль Василій Юхимович – голова комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг; 

Мазур Олег Михайлович – в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища; 

Демченко Марія Володимирівна – начальник фінансового відділу; 

Шерстюк Ірина Олександрівна – головний спеціаліст юридичного відділу; 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                            Л.В. Лагода 


	Двадцять шоста сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я



